
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Skaraborgs BlK 1

Ulf Beckman

SEJ(KOMBI)CH VISTENAS ALLIS Tik SE24427/2014 20140309

20181119 Åstabron  

 Storm Sören  Weimers Väg 17

548 93  Lyrestad  

0501-50638Sören storm
ok

 x  +1 gard

0800
0810
0906
1000
1033
1035
 155

22
24
0
0
0
0
0

46

8
0
0
0
0
0
0
8

Hare

Hare

1046

1040
1043
1052
1227
1240
1241
 121

13
10
4

20
0
0
0

8
13
27
0
0
0
0

47 48
Hare

Hare

1047

1300
1312
1313
1329
1410
1415

 75

16
0
0
0
0
0
0

16

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare
1016

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:51
 3511415  

3

4

4

3

4

4

3

 

3

3

 

 
 

God kontakt lagom vid

3 upptag

Måttliga

Enstaka

Ljus skall örs bra

Bra nyansering

En självman återgång

Blåstes in utom synhåll

x     

Hare 9 95 20 27 3 65

3 2

 x  

31   

Ulf B / Lennart G

Släpp 1 : Fick slag på höstsådd och reste fälthare efter en timmes slagarbete.Tappar vid väg efter att "blivit efter" i
plöjsel.Haren ses. Släpp 2:Reser ny fälthare som mest går vägar.Går slutligen till asfaltväg varvid ägaren kopplar då det kommer en och annan bil Släpp 3
: Reseren tredje fälthare och driver en repris tills haren tar mindre väg och hunden lyckas då ej resa om. ca +1 grad Mycket trevlig hund som klarar det
bra iterrängen men vägarna tycktes för torra.Arbetar ihärdigt hela dagen,går 3,8 mil. Domaren föreslår att drev 2 och drev 3 slås ihop till en 2:a Hare
enligtp.5.3.1



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Skaraborgs BlK 2

Thord Magnusson

HUGO Hane SE11929/2016 20151219

20181119 Prästorp  

 Karlsson Tony  Lärkvägen 6

531 58  Lidköping  

0510-17694Tony Karlsson
ok

 x  frisk vind + 2

0800
0805
1140
1257
1400
1402
 362

29
27
0
0
0
0
0

56

21
0
0
0
0
0
0

21
Hare

Hare

1056

1410

1510
1515

 65

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0
 

 000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
7:07
 4271515  

4

2

3

3

4

5

4

 

2

2

 

 
 

Bra fart och vidd

slagarbete som resulterar i ett sent upptag

Kortare serier

Normala repriser snabbt drev sett resulterar i någon mindre förspringning 

Enstaka

Flertonigt, Klangfullt och tättskall

Ingen egen återgång

Kallas in under sök och tappt

x     x  

Hare 215 77 29 21 1 110

3

 x  

29   

Ulf B / Lennart G

Släpp 1.Efter släpp i skogsdunge med omgivande öppen terräng får hunden snabbt slag. Hunden gör ett ihärdigt
slagarbete med måttliga väckskall (troligen på flera harar) och lyckas resa en hare efter ca 3,5 tim. Driver haren i två repriser i vid bukt innan haren går
tillbaka till upptagsplatsen varvid dödtappt uppstår. Haren ses kl 12:30 med hunden 2 minuter efter. Släpp 2. Hunden släpps på nytt och gör långa
sökrundor men inget nytt upptag.  Hunden har ett snabbt drevsätt och med ett mycket njutbart skall.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Skaraborgs BlK 3

Lennart Gustafsson

UTVÄNGS CLEOPATRA Tik SE48198/2017 20170724

20181119 Svensbro  

 Åkesson-björling Björn  Utvängstorp Backgården 1

522 92  Tidaholm  

Björn Åkesson
ok

 x  +5 - +7 grader

0845
0954
1000
1023
1032
1033
 108

23
0
0
0
0
0
0

23

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3023

1034
1115

1245
1245
 131

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
3:59
 2391245  

2

3

2

2 4

K

3

3

 

3

K

 

 
 

Enl GPS hördes Hunden tydligt på 600 m i skogsmark

   x  x  

Rådjur 6 23 23 60

0

x   

18   

Ulf B / Lennart G

Släpp 1 :Hunden tog upp 100 m från domarlaget, drevdjuret vänder om och springer på domarlaget, därefter en
större bukt som slutar vid en bäckravin där hunden avbröt och sökte upp föraren efter 9 min självmant, enl husse så trodde han att tiken va i början av
löpetSläpp 2: Hunden fick slag 11,15 som inte inte resulterade i något upptag.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Skaraborgs BlK 4

Ulf Beckman

SÄVSHULTS VERA Tik SE38298/2015 20150527

20181120 Åstabron  

 Bertilsson Lennart  Gunnarsjö By 12

519 93  Kungsäter  

0320-86118Lennart Bertilsson 0346-38244
ok

x x  + 2 grader

0800
0812
0814
0941
1008
1010
 130

48
17
0
0
0
0
0

65

22
0
0
0
0
0
0

22
Hare

Hare

1065

1020
1040
1048
1204
1318
1320
 180

20
27
14
0
0
0
0

7
8
0
0
0
0
0

61 15
Hare

Hare

1061

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:10
 3101320  

3

4

3

4 8

5

3

3

 

4

3

 

 
 

Lagom vid

två rätt snabba upptag

Väckning utan skall

Få noterbar tappter

Utan skall

Ljus ton

Bra nyansering stundstals något hård

En självman återgång, God kontakt hela dagen,

Kan kallas in utom synhåll

x     

Hare 2 82 87 48 22 1 65

2 2

 x  

32   

Ulf B / Lennart G

släpp 1 : Får slag ganska omgående och reser fälthare som ses i upptaget och ytterligare ett par ggr med hunden
någon minut efter.Får besvär efter enlängre vägtappt då haren går tillbaka till första buktområdet.Ägaren väljer att byta område. Släpp 2 : Reser efter
förflyttning en ny fälthare som buktarännu trängre,inom 300 m. Hunden ger ej upp men klarar efter en dryg timme ej att resa om haren.Trevlig unghund
som arbetar energiskt hela dagen. (3,2mil idag) . Fläckvis tunnt med lite snö 0-+2 grader.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Skaraborgs BlK 5

Ronny Börje

J RONJA Tik SE35595/2013 20130420

20181120 Skrehalla  

 Bengt Johnson  

467 95  Grästorp  

Bengt Johnson 070-8913167
ok

 x  +2

0800
0905
0915
1054
1140
1145
 225

39
36
0
0
0
0
0

75

24
0
0
0
0
0
0

24
Hare

Hare

1075

1200

1317
 77

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0
 

 000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:02
 3021317  

4

2

3

3 9,1

4

4

4

 

3

3

 

 
 

Måttlig

Enstaka

En återgång från kortare avstånd.

 x    

Hare 10 84 99 39 24 1 76

2

 x  

30   

Ulf B / Lennart G

1, Tiken går ut 600-700 m i sina sökrundor åter till föraren efter varje runda i 65 minuters rundor.Reser hare som hon
kör i två repriser får sedan problem som hon ej reder ut. Återgång från kortare avstånd under tapptarbete mellan drevrepriser. Iinkallad på tappt. 2, Åter
loss söker ut mycket bra inget upptag, inkallas och dagen avslutas.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Skaraborgs BlK 6

Thord Magnusson

UTVÄNGS BELLADONNA Tik SE31771/2016 20160517

20181121 Faludreven  

 Åkesson Björling björn  Utvängstorp Backgården 1

522 92  Tidaholm  

0517-762010Björn Åkesson
ok

 x  +-0 på morgon + 2 på dagen

0800
0821
0834
0854

0955
 115

20
0
0
0
0
0
0

20

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1020

0958

1307
1321
1439
1440
 282

14
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

14 0
Hare

1014

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:37
 3971440  

3

3

5

2 10

4

3

3

 

3

2

 

 
 

Upptag 1 : efter effektivt slagarbete Upptag 2 : utan föregående slagarbete

Enstaka

Gick ej till prisdrev

Enstaka

Godkontakt under sök egen återgång efter drev

Inkallas på sök tappt

 x    

Hare 13 20 20 75

0

 x  

28   

Ulf B / Lennart G

Släpp 1.Efter ett effektivt slagarbete reses hare som drivs med bra fart i 20 minuter med endast någon icke noterbar
tappt på ca 1 min. Då haren går in i gammal drevlöpa uppstår tappt. Tiken återkommer till föraren efter kort tapptarbete. Tapptarbetet återupptas men tiken
lyckas ej resa om haren. Haren ses kl 8:50 med hunden 1 min efter. Släpp 2. Under vår förflyttning under dagen kommer hunden inte i kontakt med några
ytterligare slag på sina sökrundor. Väl åter vid tapptplatsen för drev 1 börjar tiken driva hare utan föregående slagarbete.Troligen stöttes den upp vid vår
förflyttning. Tappt uppstår på en åker efter 14 min drevtid. Haren ses kl 13:19.Tiken gör en stor ringning via upptagsplatsen och kommer efter 15 minuter
till platsen där haren sågs. Tiken känner uppenbarligen inte tillräckligt med vittring, följer dock bakspåret ca 200 meter varefter den återkommer men
slutlig tappt uppstår. Vittringen verkade idag ställa till det för ungtiken som hade svårt för att reda ut tappterna och återkom därför till föraren efter lite väl
kort tapptarbete.


